SỞ GD VÀ ĐT BẮC NINH

            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:        /CĐSP                                                         Bắc Ninh,  ngày      tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 41

 (Từ ngày 08/5/2023 đến ngày 14/5/2023)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

08/5

- Trưởng/phụ trách các đơn

vị gửi Lịch Tuần cho LĐTr.

- 8h00: Dự HN Sơ kết của

Đảng ủy Khối (Đ/c Tuyến,

Niên và đối tượng được

tuyên dương, khen thưởng)

- Nghiệm thu các sản phẩm

khoa học: 102, 105E

- 9h00: Tổng duyệt kịch bản

điều hành Đại hội Hội SV

Tr/PTr  ĐV

Đ/c Tuyến

Đ/c Chuân,

Đ/c Thương

Đ/c Lanh

- Các đ/c ĐU viên tiếp tục

góp ý dự thảo QCLV của

HĐTr về Ban soạn thảo

(Phòng TTr-PC-ĐBCL

trước ngày 13.5.2023).

- Chỉ đạo thi TN, HP

TTKLTN K40

- 15h45: Tổng duyệt văn

nghệ Đại hội Hội SV:

Nhà đa năng

ĐU viên

Đ/c Chuân

Đ/c Lanh

Thứ ba

09/5

- Đi học Cao cấp LLCT

- Chỉ đạo thi TN, HP

TTKLTN K40

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

14h: LĐTr làm việc với các

TrP ĐT, TC, QLKH về

triển khai KH Tỉnh ATGT,

rà soát nâng chuẩn (T2)

Đc Tuyến

Thứ tư

10/5

- 8h15: Đại hội Hội SV (TP

theo Thông tri triệu tập và

Công văn số 32 - CV/ĐV của

Đảng ủy): Nhà Đa năng

Đ/c Chuân

Thứ năm

11/5

- Chỉ đạo thi KTHP kỳ 4 K41

Đ/c Chuân - Nghe báo cáo về QL các

lớp ĐH VLVH

Đ/c Chuân

Thứ  sáu

12/5

- Chỉ đạo đăng tin bài trên

Website trường

Đ/c Chuân

Thứ  bảy

13/5

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Tài

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Tài

CN

14/5

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Tuyến

Đ/c Ngàn

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Tuyến

Đ/c Ngàn

   * Công việc trọng tâm:

-  Triển khai các nhiệm vụ học kỳ 2. Phòng ĐT chỉ đạo ôn tập, thi cho SV theo Kế hoạch. Hội Sinh

viên Trường chuẩn bị tốt các điều kiện để tổ chức Đại hội nhiệm kỳ 2023 - 2025.

- Rà soát các nhiệm vụ tuyên truyền TS năm 2023: yêu cầu quyết liệt, hiệu quả.

Nơi nhận:
   - Các đơn vị (t/h)

   - Lãnh đạo trường.

   - Website trường.

   - Lưu VT, HCQT

       HIỆU TRƯỞNG

                       TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:28:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:28:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:28:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!